
 

 

UCHWAŁA NR LXI/563/2024 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XIV/133/11 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 27 października 

2011 roku w sprawie zasad udzielania dotacji na usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Wschowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 403 ust. 5 Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska 

(t.j. Dz.U. z 2022 roku poz. 2556 ze zm.) Rada Miejska we Wschowie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XIV/133/11 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 27 października 2011 roku 

w spawie zasad udzielania dotacji na usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Wschowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej we Wschowie 

Hanna Knaflewska - Walkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 426


		2024-02-01T14:26:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




